

TEKNOMAR

MAKİNA İMALAT İTHALAT İHRACAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.



TEKNOMAR; sağlık başta olmak üzere tarım, savunma, gıda, iletişim, elektronik, gibi birçok farklı sektörde, üniversitelerin bilimsel araştırma projelerinde, elektronik elektromekanik, mekatronik cihazlar, kontrol ve yazılımlarında, özel projelerin tasarım ve üretiminde yer almış devam eden projeleri ve yaklaşık 20 ülkeye olan İhracatı ile ülkemiz ekonomisine değer katmak için çalışmalarına devam ediyor.

TEKNOMAR; dünyadaki ilk yara bakım cihazını üreterek, alanında ciddi bir başarıya imza atmış. Üretimini sürdürdükleri birçok cihazın yanı sıra ürün gamına yeni ürünler ekleyerek çalışmalarına devam eden TEKNOMAR; TÜBİTAK TEYDEB desteği ile ürettiği yanıklı yara tedavisi için topicalvacum tedavi yöntemini kullanılarak (O3,O2,H2O2,Exrudevakum) hibrid cihaz ve bu cihazla ilişkin tedavi sarf malzemelerinin geliştirilmesi projesini de başarıyla tamamladı.

TEKNOMAR Dış Ticaret Departmanı Sorumlusu Tamer RÜZGAR; “TÜBİTAK TEYDEB’in gerek finansal, gerekse yapısal, bakımdan vermiş olduğu desteklerle birçok KOBİ fikirlerini hayata geçirme şansını yakalıyor. Şirket olarak bizimde bu sayede ürün gamımız çok hızlı bir şekilde gelişmekte.” diyerek desteklerin önemine vurgu yapıyor.

Tamer RÜZGAR; “Aldığımız destek ile ürettiğimiz ürünler sayesinde sektörümüze yüzde 50’ye yakın indirimli fiyatlar sunup, hastanelerimizin finansal anlamda gücünü artırma şansını yakalanmış olduk. Üretmiş olduğumuz TOPIVAC yara bakım sayesinde; hasta yatış süreleri kısalarak, Sağlık Bakanlığı’nın harcamalarında ciddi bir tasarruf sağlanmış oldu. Çünkü TOPIVAC sayesinde hasta; hastanede 5 gün yerine,3 gün süreyle kalarak yatarak tedavisini tamamlamış oluyor.Böylece ülkemizin sağlık giderlerine bu alanda yüzde 40’lık bir kazanç sağlıyor.”diyerek ülkemize sağladıkları katma değer konusuna değiniyor.

PROJE ADI: Yanıklı yara tedavisi için topicalvacum tedavi yöntemi kullanılarak(O3,O2,H2O2,EXRUDEVAKUM)hibrid cihaz ve bu cihaza ilişkin tedavi sarf malzemelerinin geliştirilmesi

ALANI: Sağlık

PROJE NO: 3110730

PROJE BAŞLANGIÇ: 01.12.2011

PROJE BİTİŞ: 31.07.2012

1501 Sanayi ArGe Projeleri Destekleme Programı